

Д
У
110
А.О.О ОБИ ТЕХНИКА
МИЛОША ВЕЛИКОГ 126
11320 ВЕЛИКА ПЛАНА
026/514-649
ПИБ: 105372540
ИБФМ: ИАО13311

Име
аоца рачуна)
ч.б.г. 126
реса)
20266796
матични број издаваоца рачуна)
-75
ун)

АУМАНИТАРА ОРГАНИЗМЕ СРЕД 24 СРЕД
(Назив купца)
В.Л. МИЛОША РУПИНА 106 ЈОУАЛ 73
(Место и адреса)

(ПИБ купца) _____
(Матични број купца)

(Текући рачун)

Р
На о
ПУМПА МАС128/КОМ
1x 31900.00
31900.00 Б
хидроф. Посу /КОМ
1x 12500.00
12500.00 Б

284

Место ВЕЛИКА ПЛАНА
и датум издавања рачуна 31.08. 2013 год.
Датум промета добара и услуга 31.08 2013 год.

- Ред. бр. I манометар /КОМ
1x 380.00 380.00 Б
- склоп тла. E /КОМ
1x 2190.00 2190.00 Б
- окитен 5/4 /КОМ
50x 99.00 4950.00 Б
- полу спојка /КОМ
4x 620.00 2480.00 Б
- корпа уси5/4 /КОМ
1x 1350.00 1350.00 Б
- вентрав. Пр. /КОМ
1x 1390.00 1390.00 Б
- колено 5/4 /КОМ
2x 149.00 298.00 Б
- дупли нипли /КОМ
3x 108.00 324.00 Б
- вентил 3/4 п /КОМ
2x 490.00 980.00 Б
- вентил 3/4 с /КОМ
2x 590.00 1180.00 Б
- окитен 3/4 /КОМ
2x 49.00 98.00 Б
- полу спојка /КОМ
4x 220.00 880.00 Б
- колено 3/4 /КОМ
2x 59.00 118.00 Б
- тестик 3/4 /КОМ
1x 79.00 79.00 Б
- вентил 3/4 п /КОМ
1x 490.00 490.00 Б
- дупли нипли /КОМ
2x 48.00 96.00 Б

| Услуге | Јед. мере | Количина | ЦЕНА по јединици | Работ % | Пореска основица | Стопа ПДВ | Износ ПДВ | Укупна накнада |
|----------|-----------|----------|------------------|---------|------------------|-----------|-----------|----------------|
| 1/4 п. м | м | 1 | 490,00 | | 408,34 | 20% | 81,66 | 490,00 |
| 1/4 м | м | 2 | 48,00 | | 80,00 | | 16,00 | 96,00 |
| м | вет | 30 | 150,00 | | 3700,00 | | 750,00 | 4500,00 |
| | м | 4 | 160,00 | | 533,34 | | 106,66 | 640,00 |
| 2,5 | м | 50 | 100,00 | | 4.166,64 | | 833,33 | 5000,00 |
| | | | | | | | | 71823,00 |

На: САЈЛА 4/М
30x 150.00 4500.00 Б
ПС забица за сај /КОМ
4x 160.00 640.00 Б
ПД каб ППЈ 3/2. /М
50x 100.00 5000.00 Б
Рез
За СБ: 20,00%

ИМЕНА
САЈЛА ПЛАСАЦА 3 ОДНА РАБОТ
ПОР. ОСНОВ. 20% 19.852,00
ПДВ ПО 20% 11.970,00

| | |
|------------|-----------|
| ИЗНОС | |
| РАБАТ | |
| ПОР ОСНОВ. | 59 852,00 |
| ПДВ | 11 970,00 |
| ЗА УПЛАТУ | 71 823,00 |

у оп дана по пријему робе.
Место испоручиоца добра.



Им ПБ: 11970.50
ПТ: 11970.50
Дат ЕБ: 71823.00
По ЕТ: 71823.00

Превоз
Име и презиме _____
Датум превоза _____
Војило рег. бр. _____

Примио
Име и презиме _____
Датум пријема _____
М.П. _____
Потпис Фредерик Земка

За уплату: 71823.00
Чек: 71823.00
Уплаћено: 71823.00

Основа поруџбине: 482930
Штампа: ФУТУРА Смед. Паланка

D.O.O. OBI-TEHNIKA

(Назив и адреса издаваоца рачуна)

VELIKA PLANA MIZOGA VELIKOG 126

(Место и адреса)

1105372540

(ПИБ издаваоца рачуна)

20366796

(Матични број издаваоца рачуна)

205-126266-75

(Текући рачун)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SEBI ZAKRVO

(Назив купца)

BUL. MIKALJA PAVLA 106 LOMAJ 43

(Место и адреса)

(ПИБ купца)

(Матични број купца)

(Текући рачун)

Рачун број:

284

Место

VELIKA PLANA

и датум издавања рачуна 31.08. 2014 год.

На основу

Датум промета добара и услуга 31.08 2013 год.

| Ред бр. | Шифра | НАЗИВ Добра / Услуге | Јед. мере | Количина | ЦЕНА по јединици | Рабат % | Пореска основица | Стопа ПДВ | Износ ПДВ | Укупна накнада |
|---------|-------|----------------------|-----------|----------|------------------|---------|------------------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | 1401 | ПУМПА А 128 | ком | 1 | 31.900,00 | | 26.523,24 | 20% | 5.316,66 | 31900,00 |
| 2 | 175 | ВАБЛА 90 ФЛОНТ | ком | 1 | 12500,00 | | 10.416,62 | | 2083,33 | 12500,00 |
| 3 | 285 | МАНОМЕТАР | ком | 1 | 380,00 | | 316,62 | | 63,33 | 380,00 |
| 4 | 441 | СКЛОПКА ЕНФЕГ | ком | 1 | 2190,00 | | 1825,00 | | 365,00 | 2190,00 |
| 5 | 332 | ОЧИТЕН С/У | ком | 50 | 99,00 | | 4.125,00 | | 825,00 | 4950,00 |
| 6 | 353 | ПОЛУПРОЖНА С/У | ком | 4 | 620,00 | | 2066,67 | | 413,33 | 2480,00 |
| 7 | 258 | НЕР ВЕНТИЛ С/У | ком | 1 | 1350,00 | | 1125,00 | | 225,00 | 1350,00 |
| 8 | 563 | ПРОП ВЕНТИЛ С/У | ком | 1 | 1390,00 | | 1158,34 | | 231,66 | 1390,00 |
| 9 | 239 | КОЛОЦО С/У ПОС | ком | 2 | 149,00 | | 248,34 | | 49,66 | 298,00 |
| 10 | 125 | Д.КИРЛИ С/У | ком | 3 | 108,00 | | 270,00 | | 81,00 | 324,00 |
| 11 | 541 | ВЕНТИЛ ПРОП 3/4 | ком | 2 | 590,00 | | 816,67 | | 163,33 | 980,00 |
| 12 | 542 | ВЕНТИЛ ИР 2/4 | ком | 2 | 590,00 | | 983,34 | | 196,66 | 1180,00 |
| 13 | 331 | ОЧИТЕН 3/4 | ком | 2 | 49,00 | | 81,67 | | 16,33 | 98,00 |
| 14 | 352 | ПОЛУПРО 3/4 | ком | 4 | 220,00 | | 733,34 | | 146,66 | 880,00 |
| 15 | 237 | КОЛОЦО 3/4 | ком | 2 | 59,00 | | 98,34 | | 19,66 | 118,00 |
| 16 | 514 | Т. КОЛОЦО 3/4 | ком | 1 | 79,00 | | 65,84 | | 13,16 | 79,00 |

Напомена о пор. ослобађању

НЕМА

Начин плаћања

VADEBITA PLACANA 3 DANA

ПОР. ОСНОВ. 8%

ПОР. ОСНОВ. 20%

ПДВ ПО 8%

ПДВ ПО 20%

СЛОВИМА

Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему робе.
За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.

Издао

Превоз

Примио

Име и презиме

Име и презиме

Име и презиме

Датум издавања

Датум превоза

Датум пријема

Потпис

Војило рег. бр.

М.П.

Потпис



Основа поручине: 4829/30
Штампа: @TIA@ Смед. Паланка